МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 01.07.2025г.                   № 71

О зачислении в контингент будущих первоклассников

2025-2026 учебного года

В соответствии с письмом министерства образования и науки

Краснодарского края от 22.02.2013г. № 47-2447/13-14 и на основании

заявления родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Считать зачисленными в контингент будущих первоклассников МБОУ

СОШ № 18 им. И.А. Мироненко следующих детей, зарегистрированных по

месту жительства на закрепленной территории школы:

№ п/п  ФИО  Дата рождения

1.  Агаджанян Тамара Андраниковна 31.07.2018

2.  Ардышев Роман Александрович 14.12.2017

3.  Атциева Инесса Ризвановна 30.12.2018

4.  Балабан Анастасия Витальевна 31.08.2018

5.  Барабаш Валерия Витальевна 10.11.2017

6.  Биньковский Богдан Михайлович 12.11.2018

7.  Ванян Николай Рубенович 01.09.2018

8.  Воронина Ксения Валерьевна 06.02.2019

9.  Геврасева Виктория Олеговна 31.08.2018

10.  Гейн Денис Максимович 15.10.2018

11.  Гусейнова Динара Анверовна 14.01.2019

12.  Демидова Полина Витальевна 19.09.2017

13.  Демяненко София Генадьевна 22.08.2018

14.  Думанов Александр Сергеевич 27.02.2018

15.  Ендрусинская Теона Артемовна 09.06.2018

16.  Казимов Владислав Вячеславович 30.12.2017

17.  Кан Полина Эдиковна 25.09.2018

18.  Карпекин Кирилл Сергеевич 01.03.2018

19.  Качаровская Елизавета Григорьевна 28.12.2018

20.  Киселева Валерия Ивановна 02.05.2018

21.  Кобзарь Глафира Анатольевна 21.08.2018

22.  Коймичева Лилия Александровна 16.09.2018

23.  Криворучко Вероника Николаевна 12.12.2018

24.  Крыжов Никита Александрович 05.10.2018

25.  Лазарев Александр Витальевич 14.09.2017

26.  Лисенкова Полина Александровна 17.11.2018

27.  Лукашевич Мирослав Максимович 03.10.2018

28.  Любякина Варвара Владимировна 20.11.2018

29.  Мельниченко Алиса Борисовна 24.07.2018

30.  Милета Максим Михайлович 27.02.2018

31.  Михайличенко Софья Павловна 12.09.2018

32.  Новикова Анна Николаевна 11.11.2018

33.  Осипова Дана Антоновна 21.03.2018

34.  Пампушка Ян Станиславович 31.07.2018

35.  Петров Виталий Александрович 05.07.2018

36.  Плотников Севастьян Васильевич 30.07.2018

37.  Пушкарь Арина Сергеевна 22.01.2019

38.  Пушкарь Дарина Андреевна 10.10.2018

39.  Пушкин Александр Сергеевич 05.08.2018

40.  Рогодченко Виктор Дмитриевич 10.06.2018

41.  Рыбина Есения Анатольевна 08.10.2018

42.  Сенченко Георгий Игоревич 14.02.2018

43.  Синицына София Васильевна 09.10.2018

44.  Скаженик Малика Олеговна 06.12.2018

45.  Соловей Сергей Дмитриевич 29.11.2018

46.  Степанян Камо Семенович 24.07.2018

47.  Сухоруков Никита Андреевич 23.07.2018

48.  Сысоев Артур Иванович 27.07.2017

49.  Сысоенко Вероника Алексеевна 24.07.2018

50.  Тамоян Мамихан Тенгизовна 19.07.2018

51.  Тамоян Эмма Муразовна 23.05.2018

52.  Тарачева Мария Дмитриевна 08.09.2018

53.  Телех Дмитрий Александрович 16.10.2018

54.  Уланова Юлия Денисовна 14.09.2018

55.  Федоренко Юлия Сергеевна 14.06.2018

56.  Фефелкин Максим Евгеньевич 16.05.2018

57.  Черепанов Макар Станиславович 28.08.2018

58.  Ширяев Дмитрий Александрович 26.04.2018

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ № 18

им. И.А. Мироненко                                                                           Чесняк Т.В.

		2025-07-04T10:53:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью